

Web Solutions ApS
CVR-nr. 26988934
Kochsgade 31
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Kim Sundbæk Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Web Solutions ApS
Kochsgade 31
5000 Odense C

CVR-nr.: 26988934

Stiftet: 29.06.2004

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Allan Østergaard Pedersen

Kim Sundbæk Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg, administration og vedligeholdelse af webdomæner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.455.553 mod 1.955.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.445.030 kr. mod 963.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.458.689	1.955.968
Personaleomkostninger	1	(741.952)	(706.552)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(12.667)</u>
Driftsresultat		1.716.737	1.236.749
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.259	(33.054)
Andre finansielle indtægter		145.909	140.002
Andre finansielle omkostninger		<u>(50.089)</u>	<u>(55.114)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.888.816	1.288.583
Skat af ordinært resultat		<u>(444.138)</u>	<u>(325.130)</u>
Årets resultat		<u>1.444.678</u>	<u>963.453</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.400.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		76.259	(33.054)
Overført resultat		<u>(31.581)</u>	<u>(3.493)</u>
		<u>1.444.678</u>	<u>963.453</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		619.470	532.995
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>619.470</u>	<u>532.995</u>
Anlægsaktiver		<u>619.470</u>	<u>532.995</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		776.713	577.411
Udskudt skat		8.534	11.378
Andre tilgodehavender		214.184	189.751
Tilgodehavende selskabsskat		98	27.510
Tilgodehavender		<u>999.529</u>	<u>806.050</u>
Likvide beholdninger		<u>1.547.119</u>	<u>1.155.387</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.546.648</u>	<u>1.961.437</u>
Aktiver		<u>3.166.118</u>	<u>2.494.432</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		541.385	454.910
Overført overskud eller underskud		542.477	574.058
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.400.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>2.608.862</u>	<u>2.153.968</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.318	0
Skyldig selskabsskat		8.392	0
Anden gæld		<u>352.546</u>	<u>340.464</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>557.256</u>	<u>340.464</u>
Gældsforpligtelser		<u>557.256</u>	<u>340.464</u>
Passiver		<u>3.166.118</u>	<u>2.494.432</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	454.910	574.058	1.000.000	2.153.968
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Valutakursreguleringer	0	10.216	0	0	10.216
Årets resultat	0	76.259	(31.581)	1.400.000	1.444.678
Egenkapital ultimo	125.000	541.385	542.477	1.400.000	2.608.862

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	618.208	585.231
Pensioner	54.348	54.348
Andre omkostninger til social sikring	62.520	38.695
Andre personaleomkostninger	6.876	28.278
	741.952	706.552
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		465.272
Kostpris ultimo		465.272
Af- og nedskrivninger primo		(465.272)
Af- og nedskrivninger ultimo		(465.272)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		78.085
Kostpris ultimo		78.085
Opskrivninger primo		454.910
Valutakursreguleringer		10.216
Andel af årets resultat		76.259
Opskrivninger ultimo		541.385
Regnskabsmæssig værdi ultimo		619.470

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:				
Web Solutions Poland Sp. Z o.o.	Szczecin	100,00	619.470	76.259

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med uopsigelsesperiode til og med 31. august 2016. Forpligtelsen udgør 8 måneders husleje, svarende til 24 t.kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2015.